
NT 70/1

Jaudīgais mitrās/sausās tīrīšanas putekļsūcējs ar 70 l konteineru un līdz pat trīs motoriem.

1

2

3 Integrēta notekcaurule

 Tvertnes saturs ir viegli iztukšojams caur notekcauruli. Ļoti prakti-
ski, dēļ ļoti lielā 70 l tvertnes tilpuma

 Ergonomisks virzīšanas rokturis

 NT 70 modelim ir integrēts ergonomisks virzīšanas rokturis labākai 
manevrētspējai

 Izturīgs buferis

 Izturīgais buferis pasargā putekļu sūcēju no sitieniem un triecie-
niem

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1



N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

NT 70/1

 Ergonomisks virzīšanas rokturis

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.667-268.0
EAN kods  4039784725362
Kāja vienkāršākai uzstādīšanai l/s 56
Ietilpst 30 m gara stiprinājuma virve mbar / kPa 208 / 20,8
Tvertnes tilpums l 70
Integrēts priekšfiltrs W 1200
Standarta platums  40
vada garums m 10
Skaņas spiediena līmenis dB(A) 73
Vakuuma motoru skaits  1
Frekvence Hz 50–60
Spriegums V 220–240
Svars kg 22,6
Izmēri (G x P x A) mm 720 × 510 × 975

Standarta piederumi
Sūkšanas šļūtene m 4
Metāla sūkšanas caurule 2x0.5 m  
Grīdas uzgalis sausiem un slapjie 
netīrumiem

mm 400

Šķirbu uzgalis  
Cilindriskais filtrs  
Drenāžas caurule  
Elkonis  
Izturīgs bampers  
Stumšanas rokturis  
       



NT 70/1
1.667-268.0

1 2, 8 5–7 9–10 11–12 13–14 15

16

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr. Garums Apraksts

Kārtridža filtrs (papīra)

Kārtridža filtrs (papīra) 1 6.907-038.0 1 gabals Papīra kārtridža filtrs (M BIA-C putekļu klase M), piemērots kā 
galvenais filtrs sausai un mitrai tīrīšanai. 

Universālie uzgaļi (mitrai / sausai virsmai)

Universālais uzgalis (mitrai/sausai 
sūkšanai)

2 6.906-554.0 1 gabals 40 360 mm Universāls plastmasas uzgalis (DN 40) ar 360 mm darba 
platumu. Ar sānu rullīšiem (6.905-878.0) un eļļas necaurlaidī-
gām sliedes gumijām (6.905-877.0). Tikai NT putekļu sūcē-
jiem.



3 2.889-117.0 1 gabals 40 400 mm 
4 6.907-510.0 1 gabals 40 400 mm 

Universālais uzgalis (mitrai/sausai 
sūkšanai)

5 6.903-018.0 1 gabals 40 370 mm Universālais plastmasas uzgalis ar 370 mm darba platumu. Ar 
maināma augstuma sānu rullīšiem, saru joslām (6.903-064.0) 
un eļļas izturīgu gumiju (6.903-081.0). Tikai NT putekļu sūcē-
jiem.



6 6.906-383.0 1 gabals 40 450 mm Universālais alumīnija uzgalis (DN 40) ar 450 mm darba 
platumu. Ar maināma augstuma sānu rullīšiem, saru rindām 
(6.903-065.0) un eļļas izturīgām gumijām (6.906-146.0). Tikai 
NT putekļu sūcējiem.



Universāls uzgalis (mitrai un sausai 
sūkšanai), DN 35

7 6.906-384.0 1 gabals 35 370 mm Universālais alumīnija uzgalis (DN 35) ar 370 mm darba 
platumu. Ar maināma augstuma sānu rullīšiem (6.903-064.0) 
un eļļas izturīgām gumijām (6.903-081.0). Tikai NT putekļu 
sūcējiem.



Universālais uzgalis (mitrai/sausai 
sūkšanai)

8 6.906-513.0 1 gabals 35 360 mm Universālais plastmasas uzgalis (DN 35) ar 360 mm darba 
platumu. Ar sānu rullīšiem (6.905-878.0) un eļļas necaurlaidī-
gām sliedes gumijām (6.905-877.0). Tikai NT putekļu sūcē-
jiem.



Šaurie uzgaļi

Šaurais uzgalis 9 6.903-033.0 1 gabals 40 290 mm Plastmasas šaurais uzgalis (DN 40) putekļu sūkšanai sprau-
gās un stūros. Garums: 290 mm. 

10 6.900-385.0 1 gabals 35 210 mm Plastmasas šaurais uzgalis (DN 35) putekļu sūkšanai sprau-
gās un stūros. Garums: 210 mm. 

11 6.900-922.0 1 gabals 35 500 mm Plastmasas šaurais uzgalis (DN 35) putekļu sūkšanai sprau-
gās un stūros. Garums: 370 mm. 

12 6.905-817.0 1 gabals 40 400 mm Šaurs metāla uzgalis (DN 40) putekļu sūkšanai spraugās un 
stūros. Garums: 400 mm. 

Iesūkšanas caurules, metāls

Sūkšanas caurule 13 6.900-275.0 1 gabals 40 0,5 m Ar hromu pārklāta metāla sūkšanas caurule (DN 40, 1 x 0,5 
m), standartā praktiski visiem divu motoru rūpnieciskajiem 
putekļu sūcējiem. Pēc izvēles pieejama rūpnieciskajiem viena 
motora NT putekļu sūcējiem ar DN 40 sūkšanas šļūteni.



14 6.900-514.0 1 gabals 35 0,5 m Ar hromu pārklāta metāla sūkšanas caurule (DN 35, 1 x 0,5 
m), standartā praktiski visiem viena motora rūpnieciskajiem 
NT putekļu sūcējiem.



Iesūkšanas šļūtenes, pilns komplekts (klipšu sistēma)

Sūkšanas šļūtene 15 4.440-678.0 1 gabals 40 4 m 4 m gara elektronevadoša sūkšanas caurule ar liekumu, 
bajonetes tipa savienojumu galā un C 40 klipša savienojumu 
piederuma galā. Bez moduļa.



16 4.440-784.0 1 gabals 40 16 m 16 m gara sūkšanas šļūtene (C-DN 40) ar bajonetes tipa 
savienojumu un taisno adapteri. 

Rupjais filtrs mitruma uzsūkšanai

Putu filtrs 17 2.889-083.0 1 gabals Nav piemērots sausajai sūkšanai. 
              



NT 70/1
1.667-268.0

18 19 20 21 22–23, 28 24, 26

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr. Garums Apraksts

Membrānfiltrs / auduma filtrs

Membrānfiltrs / auduma filtrs 18 6.904-282.0 1 gabals No poliestera, adatu perforēta auduma materiāla/auduma 
filtrs, pārbaudīts pēc kategorijas BIA-C -, mazgājams tempera-
tūrā līdz 40°C, ar metāla šķiedrām. Piemērots praktiski visiem 
rūpniecības nozares divmotoru NT putekļu sūcējiem.



Papīra filtrs (2 kārtas)

Papīra filtra maisiņi 19 6.904-285.0 5 gabals Pieci trīs kārtu augstas veiktspējas neplīstoši papīra filtra 
maisiņi. BIA-(U, S, G, C) putekļu klase M. Visiem NT 48/1, NT 
65/2 Eco + Me un NT 72/2 Eco Tc modeļiem.



Plastmasas maisi, kas nerada putekļus

Plastmasas maisi, kas nerada 
putekļus

20 6.900-698.0 10 gabals PE plastmasas maiss. 

Īpašie filtru maisiņi, mitrie filtru maisiņi

Īpašie filtru maisiņi sausajai un 
mitrajai sūkšanai

21 6.904-252.0 5 gabals Apstiprināta putekļu klase L, vispārējai tīrīšanai, mitrai un 
sausai, izturīgi pret saplīšanu. 

Nerūsējošā tērauda līkumi

Līkums, nerūsējošais tērauds ID 35 22 6.903-141.0 1 gabals 35 Nerūsējošais tērauds, ieliekts, ID 35. 
Līkums, nerūsējošais tērauds ID 40 23 6.902-079.0 1 gabals 40 No nerūsējošā tērauda, ID 40 
Plastmasas līkumi

Plastmasas līkums 24 5.031-718.0 1 gabals 35 Plastmasas līkums (DN 35) ar C-35 klipša sistēmu. Visiem 
rūpniecībā izmantojamajiem viena motora modeļiem no NT 
361 līdz NT 611 Eco (izņemot NT Eco M un NT Eco H).



25 5.031-939.0 1 gabals 35 Elektrovadošs plastmasas līkums (DN 35) ar C-35 klipša 
sistēmu. Visiem rūpnieciskās tīrīšanas viena motora modeļiem 
no NT 361 līdz NT 611 Eco.



26 5.032-427.0 1 gabals 40 Elektrovadošs plastmasas līkums (DN 40) ar C-40 klipša 
sistēmu, piemērots visiem NT modeļiem. 

Metāla līkumi

Līkums, DN 35, metāls 27 6.900-519.0 1 gabals 35 Izturīgs, ar hromu pārklāts metāla līkums (DN 35), izmanto-
jams plastmasas liekuma vietā (ar klipša sistēmas adapteri 
5.407-112.0; C 35-DN 35, plastmasa, elektrovadošs).



Līkums, DN 40, metāls 28 6.900-276.0 1 gabals 40 Izturīgs, ar hromu pārklāts metāla līkums (DN 40), izmanto-
jams plastmasas liekuma vietā (ar klipša sistēmas adapteri 
5.407-111.0; C 40-DN 40, plastmasa, elektrovadošs).



Universālās birstes

Universālā suka 29 6.903-863.0 1 gabals 35 120 mm Dabīga materiāla sari (vērša), saru laukums 120 x 45 mm. 
Uzgaļi automobiļa tīrīšanai

Automobiļu tīrīšanas rīks, DN 40 30 6.900-952.0 1 gabals 40 90 mm Izliekts, plakans plastmasas putekļu sūcēja piederums auto-
mobiļu tīrīšanai, ar 90 mm darba platumu. Tikai NT putekļu 
sūcējiem.



Uzgaļi celiņu tīrīšanai

Uzgalis celiņu tīrīšanai 31 4.130-432.0 1 gabals 40 644 mm Lielu platību sūkšanai, tikai ar NT 70/1, NT 70/2 vai NT 70/3 
versiju. 

Gumijas instruments

Gumijas uzgalis, ID 40 32 4.763-057.0 1 gabals 40 Gumija. 
Gumijas uzsūkšanas uzgaļi, snīpis 45°

Gumijas uzsūkšanas uzgaļi, snīpis 
45°

33 6.902-104.0 1 gabals 35 220 mm 45° gumijas uzsūkšanas uzgalis (DN 35), eļļas necaurlaidīgs 
un piemērots putekļu sūcējiem. Tikai NT putekļu sūcējiem. 

34 6.902-105.0 1 gabals 40 220 mm 45° gumijas uzsūkšanas uzgalis (DN 40), eļļas necaurlaidīgs 
un piemērots putekļu sūcējiem. Tikai NT putekļu sūcējiem. 

              

25

27 29 30 33–34



NT 70/1
1.667-268.0

40–41

46–49

35 36–37 38–39 42 43 44

50 51 52 53–54 55 56

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr. Garums Apraksts

Birstes radiatoru tīrīšanai

Suka radiatoru tīrīšanai 35 6.903-034.0 1 gabals 35 Suka radiatoru tīrīšanai ir piemērota šaurajam uzgalim 6.900-
385.0 vai 6.905-240.0. 

Cauruļvadu tīrīšanas uzgaļi

Cauruļvadu tīrīšanas uzgalis, ID 35 36 6.903-035.0 1 gabals 35 Plastmasa, caurules diametrs 100 mm. 
Cauruļvadu tīrīšanas uzgalis 37 6.903-036.0 1 gabals 35 Plastmasa, caurules diametrs 200 mm. 
Birste, kas piesūcas pie virsmas

Suka, kas piesūcas pie virsmas 38 6.903-862.0 1 gabals 35 70 mm Rotējoša sūkšanas suka (DN 35) ar dabīga materiāla sariem 
(govs). Saru izmērs 70 x 45 mm. Tikai CV un NT putekļu 
sūcēju modeļiem.



Sūkšanas suka 39 6.903-887.0 1 gabals 32 70 mm Grozāma sūkšanas suka (DN 32 plastmasa) ar PA sariem, 70 
x 45 mm. Tikai BV un T putekļsūcējiem. 

Iesūkšanas caurules, nerūsējošais tērauds

Sūkšanas caurule, ID 40 40 6.902-081.0 1 gabals 40 0,5 m Nerūsējošā tērauda sūkšanas caurule (DN 40, 0,5 m), pare-
dzēta tikai NT putekļu sūcējiem.


Sūkšanas caurule 41 6.906-531.0 1 gabals 40 1 m 
Sūkšanas caurule, DN 35 42 6.902-154.0 1 gabals 35 0,5 m 
Remonta komplekti

Remonta komplekts, C 40 43 2.639-873.0 4 gabals 40 Remonta komplektā (C40) ietilpst rievotās šļūtenes adapteri 
(bez bajonetes tipa adaptera) rūpniecībā izmantojamajiem NT 
putekļu sūcējiem ar klipša sistēmu.



Remonta komplekts, DN 61 44 2.862-038.0 4 gabals 61 Sūkšanas caurules remonta komplekts Pēc izvēles - mode-
ļiem NT 65/2 un 72/2, NT 993 I, NT 802 I. 

Iesūkšanas šļūtenes (klipšu sistēma)

Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
C 40, 10 m

45 6.906-279.0 1 gabals 40 10 m 10 m sūkšanas šļūtene bez liekuma un adaptera. Ar bajone-
tes tipa savienojumu šļūtenes galā un C 40 klipša savienoju-
mu piederuma galā.



Sūkšanas šļūtene 46 6.906-321.0 1 gabals 40 4 m 4 m gara sūkšanas šļūtene ar bajonetes tipa un C 40 klipša 
savienojumu. Bez līkuma un adaptera. 

47 6.906-546.0 1 gabals 40 4 m Elektrovadoša 4 m gara sūkšanas šļūtene ar bajonetes tipa 
un C 40 klipša savienojumu. Bez līkuma un adaptera. 

Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
C 40, 16 m

48 6.906-635.0 1 gabals 40 16 m Ar bajonetes tipa un klipša savienojumu. 

Sūkšanas šļūtene (klipša sistēma), 
C 40, 10 m, elektrovadoša

49 6.906-877.0 1 gabals 40 10 m Sūkšanas šļūtene ar bajonetes tipa savienojumu, elektrovado-
ša. 

Iesūkšanas šļūtenes, pilns komplekts

Sūknēšanas šļūtene, pilna 50 4.440-264.0 1 gabals 61 4 m 4 m gara standarta sūkšanas šļūtene, DN 61, ar bajonetes 
tipa savienojumu iekārtas galā un DN 61 konusveida savieno-
tāju piederuma galā.



Sūkšanas šļūtene, pilna 51 4.440-328.0 1 gabals 61 3 m Rūpnieciskā šļūtene, PVC/elastomērs ar metāla spirāli, gludu 
iekšpusi. 

Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
ID 61, 10 m

52 4.440-467.0 1 gabals 61 10 m 10 m gara standarta sūkšanas šļūtene, DN 61, ar bajonetes 
tipa savienojumu iekārtas galā un DN 61 konusveida savieno-
tāju piederuma galā.



Sūkšanas caurule, pilna, DN 61, 4 
m, eļļas necaurlaidīga

53 4.440-613.0 1 gabals 61 4 m Eļļas necaurlaidīga. 

Sūkšanas šļūtene, pilns komplekts, 
DN 61, 10 m, eļļas necaurlaidīga

54 4.440-614.0 1 gabals 61 10 m 

Sūkšanas caurule, pilna, ID 61, 4 
m, elektrovadoša

55 4.440-616.0 1 gabals 61 4 m Elektrovadoša. 

Savienotāju uzmavas

56 4.453-006.0 1 gabals 27 For connecting 2 suction hoses, thread on both sides, electri-
cally conducitve. 

              



NT 70/1
1.667-268.0

57 58 59 60 61 62 63

64 65 66 67 68 69 70

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr. Garums Apraksts

Adapteris, ID 35, ar iekšējo vītni 57 6.902-077.0 1 gabals 32 Elektrību nevadošs adapteris ar iekšējo vītni. Divu sūkšanas 
cauruļu savienošanai bez savienojumiem. Piemērots DN 32 
un DN 35.



Adapteris, ID 40, ar iekšējo vītni 58 6.900-286.0 1 gabals 40 Elektrību nevadošs adapteris ar skrūves vītni abos galos. Divu 
sūkšanas cauruļu savienošanai bez savienojumiem. 

Savienojuma uzmava, ID 61, ar 
iekšējo vītni

59 6.902-078.0 1 gabals 61 Divu sūkšanas šļūteņu savienošanai, vītne abos galos. 

Šļūteņu pagarinājumi (klipšu sistēma)

Pagarinošā šļūtene, C 40 60 6.906-344.0 1 gabals 40 2,5 m 2,5 m gara elektronevadoša standarta pagarinošā šļūtene 
visām C-32 un C-35 šļūtenēm ar klipša sistēmu. 

Sonstiges

Separators 61 3.864-010.0 1 gabals 
Cilindra separators 62 3.864-012.0 1 gabals 
Separatora vāks 63 4.063-132.0 1 gabals 
Adaptera gredzens 200 l korpusam 64 6.902-051.0 1 gabals 
Y veida adaptera komplekts

Y veida adaptera komplekts 65 2.637-217.0 1 gabals 35 Plastmasas sadalītājs - piemērots NT putekļu sūcējiem. 
C-DN Savienojuma uzmava (piespraužama), EL (vada elektrību)

C-DN 35 adapteris 66 5.407-112.0 1 gabals 35 C 35 šļūtenes savienojums DN 35 piederumam, elektrova-
došs. 

Adapteris (caurule → uzgalis)

Adapteris 67 5.453-019.0 1 gabals 40 No DN 40 uz DN 61. Plastmasas adapteris (elektronevadošs). 
Piemērots NT putekļu sūcējiem. 

Uzmavas sašaurinājumiem / paplašinājumiem

Sašaurinātājs 68 5.407-108.0 1 gabals 40 Sašaurinātājs ar vītni - modeļiem no C-40 līdz DN 35. Piemē-
rots NT putekļu sūcējiem. 

Sleeve C40 / C35 69 5.407-113.0 1 gabals 40 Sašaurinātājs (no C 40 uz C 35) piederumu pievienošanai ar 
C-35 klipša savienojumu sūkšanas šļūtenēm ar C 40 klipša 
sistēmu.



Sašaurinātājs (caurule → uzgalis)

Sašaurinātājs 70 6.902-017.0 1 gabals 40 Sašaurinātājs piederuma pagarinājumam. Ideāls piederumiem 
ar DN 35 savienojošo konusu kopā ar piederumiem ar DN 40 
savienojošo konusu.



Sašaurinātājs no ID 35 uz 32 71 6.902-072.0 1 gabals 35 Sašaurinātājs ar iekšējo savienojošo konusu DN 32. Ideāls 
aksesuāriem no rūpniecisko putekļu sūcēju klāsta kombinācijā 
ar rūpnieciskajiem NT putekļu sūcējiem.



Mērķa grupai piemēroti putekļu sūcēja piederumu komplekti

Profesionālais tīrīšanas komplekts, 
ID 40

72 2.637-353.0 40 Komplektā ietilpst: sūkšanas šļūtene 4 m (4.440-263.0), lī-
kums, metāla (6.900-276.0), sūkšanas caurule 2 x 0,5 m, 
metāla (6.900-275.0), spraugu uzgalis (6.903-033.0), grīdas 
uzgalis ar rullīšiem (6.903-051.0).



Automobiļu tīrīšanas komplekts 73 2.862-166.0 35 Īpašai mērķa grupai paredzēti piederumu uzgaļi, DN 35, 
automobiļu salonu, mīksto mēbeļu un armatūras tīrīšanai. 

Šķembu tīrīšanas komplekts 74 2.640-760.0 61 Mērķauditorijai paredzēts izturīgu piederumu komplekts, DN 
61, tīrīšanai kopā ar eļļas necaurlaidīgu sūkšanas šļūteni un 
gumijas uzgali.



              



NT 70/1
1.667-268.0

1

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr. Garums Apraksts

Dažādi

Pagarinošais vads 1 6.647-022.0 20 m 1 gabals Pagarinošais vads, 20 m, 3 x 1,5 mm². Ar šļakatu drošu kon-
taktdakšu, nospriegojuma atvieglotāju, pretsapīšanās uzmavu. 

              



NT 70/1
1.667-268.0

1 2 3

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr.

Citi uzgaļi

45º gumijas sūkšanas uzgalis 1 6.902-106.0 – 1 gabals 61 220 mm Iz- 
Metāla skrāpis un skrāpja uzgalis 2 6.903-360.0 – 1 gabals 61 104 mm 
Alumīnija virsmu tīrīšanas uzgalis 3 4.130-415.0 – 1 gabals 61 200 mm 
              



NT 70/1
1.667-268.0

N
T 

70
/1

, 1
.6

67
-2

68
.0

, 2
01

6-
03

-0
1

Pasūtījuma Nr. Apraksts

Sūkšanas caurules

1 2.639-905.0 Repair kit for all C-40 and ID 40 hoses 
              


